上海海洋大学 2023年推荐优秀应届本科毕业生

免试攻读研究生名单公示

根据《教育部关于做好 2023 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工

作的通知》《上海海洋大学关于推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的

实施办法》和各学院制定的推荐实施办法、细则等文件规定，经学生自主申请、

学院审核、推荐、公示，校推免工作领导小组审定，现将推荐名单公示如下。

序号 学 院 学 号 姓 名

1 水产与生命学院 1911306 金怡婷

2 水产与生命学院 1911710 祝晓璇

3 水产与生命学院 1911119 徐尧

4 水产与生命学院 1911602 牛文卉

5 水产与生命学院 1911202 李姝慧

6 水产与生命学院 1911411 陈诗雯

7 水产与生命学院 1911210 孙丽

8 水产与生命学院 1911722 徐昊

9 水产与生命学院 1911302 李佳臻

10 水产与生命学院 1911126 李其轩

11 水产与生命学院 1911418 时耘天

12 水产与生命学院 1911122 黄家荣

13 水产与生命学院 1911112 赵嘉懿

14 水产与生命学院 1911321 赵文静

15 水产与生命学院 1911103 郭祺

16 水产与生命学院 1911208 倪琳惠

17 水产与生命学院 1911712 吕汶姚

18 水产与生命学院 1911322 方嘉杰

19 水产与生命学院 1911508 占思瑶

20 水产与生命学院 1822125 李俊钚

21 水产与生命学院 1911509 吕酉涵

22 水产与生命学院 1911107 吴燕婷

23 水产与生命学院 1911706 丁然然

24 水产与生命学院 1911409 高聪聪

25 水产与生命学院 1911705 孙若凌

26 水产与生命学院 1911604 徐泽凡

27 水产与生命学院 1911308 修芊梓

28 水产与生命学院 1911309 杨凡

29 水产与生命学院 1911212 罗惠芳

30 水产与生命学院 1913203 卢余凡

31 水产与生命学院 1913314 刘燕

32 水产与生命学院 1913215 刘佳妮

33 水产与生命学院 1913312 刘淇

34 水产与生命学院 1913208 潘美玉

35 水产与生命学院 1913416 陈依倩

36 水产与生命学院 1913109 金迷娜

37 水产与生命学院 1913411 刘春华

38 水产与生命学院 1913313 杨宇熙

39 水产与生命学院 1913322 肖阳

40 水产与生命学院 1913403 李嘉政

41 水产与生命学院 1913325 贺康

42 海洋科学学院 1921205 陆亚楠

43 海洋科学学院 1921121 刘洋

44 海洋科学学院 1921214 张馨茹

45 海洋科学学院 1921106 王子欣

46 海洋科学学院 1921116 赵泽

47 海洋科学学院 1921133 王凌霄

48 海洋科学学院 1921225 俞骏

49 海洋科学学院 1921213 付丹阳

50 海洋科学学院 1921105 顾心雨

51 海洋科学学院 1921134 张怀志

52 海洋科学学院 1921113 罗旭

53 海洋科学学院 1921229 严浩

54 海洋科学学院 1921224 王林辉

55 海洋科学学院 1921218 晋若洲

56 海洋科学学院 1929510 韦美怡

57 海洋科学学院 1929409 罗好

58 海洋科学学院 1929432 朱诚威

59 海洋科学学院 1921112 卢舒婷

60 海洋科学学院 1929501 涂璐宁

61 海洋科学学院 1929302 夏雨涵

62 海洋科学学院 1929423 郝昊

63 海洋科学学院 1929214 符玮

64 海洋科学学院 1929328 揭磊

65 海洋科学学院 1929410 钟爱芬

66 海洋科学学院 1929506 张曙

67 海洋科学学院 1929210 覃春萍

68 海洋科学学院 1929224 方王俊

69 海洋科学学院 1929426 周意

70 海洋科学学院 1929403 靳娅琪

71 海洋科学学院 1929503 杜博文

72 海洋科学学院 1929411 姚珊珊

73 海洋科学学院 1929419 韦翔宇

74 海洋科学学院 1929507 王学华

75 海洋科学学院 1929109 郑慧玲

76 海洋科学学院 1929424 孟凡祎

77 海洋科学学院 1929316 李贤巽

78 海洋科学学院 1921125 乐梓予

79 海洋科学学院 1929201 林伊元

80 海洋科学学院 1929312 邱馨乐

81 海洋科学学院 1929303 王彦欣

82 海洋科学学院 1929306 周珊

83 海洋科学学院 1929401 何锦珊

84 海洋科学学院 1929208 官诗雨

85 海洋科学学院 1929103 彭友凤

86 食品学院 1932133 祝子坚

87 食品学院 1932113 张瀚文

88 食品学院 1932323 许兴安

89 食品学院 1932124 王飞

90 食品学院 1932112 梁爽

91 食品学院 1932225 于启凡

92 食品学院 1932426 孟思杰

93 食品学院 1932215 潘迪

94 食品学院 1933232 高毫

95 食品学院 1933115 巩凡

96 食品学院 1933219 王许亮

97 食品学院 1932101 王慧芳

98 食品学院 1931125 尹轩威

99 食品学院 1931413 刘梅静

100 食品学院 1931412 吴菲雪

101 食品学院 1931310 谢清怡

102 食品学院 1931520 徐润奕

103 食品学院 1931124 邱浩冉

104 食品学院 1931511 王伊卓

105 食品学院 1931618 浦天霆

106 食品学院 1931106 朱圣赟

107 食品学院 1931506 侯怡婷

108 食品学院 1931123 王泽霖

109 食品学院 1931101 贺瑞琦

110 食品学院 1931208 徐缪浥青

111 食品学院 1934102 杭思锦

112 食品学院 1734230 孙俊

113 食品学院 1934117 李心圆

114 食品学院 1934107 唐思敏

115 食品学院 1934211 夏茜茜

116 海洋生态与环境学院 1915405 沈婉晴

117 海洋生态与环境学院 1915127 雷世鸣

118 海洋生态与环境学院 1915311 李意瑶

119 海洋生态与环境学院 1915314 许金晶

120 海洋生态与环境学院 1915217 王星宇

121 海洋生态与环境学院 1915224 邱继琛

122 海洋生态与环境学院 1915124 魏琨宇

123 海洋生态与环境学院 1915310 罗予杉

124 海洋生态与环境学院 1915206 汪起涵

125 海洋生态与环境学院 1915326 赵双全

126 海洋生态与环境学院 1916112 杨蕴琪

127 海洋生态与环境学院 1916109 李崇翔

128 经济管理学院 1940207 庄颖

129 经济管理学院 1940230 吴俊豪

130 经济管理学院 1940221 易宥佑

131 经济管理学院 1945116 陈天奕

132 经济管理学院 1945118 张薇

133 经济管理学院 1941122 曾遨宇

134 经济管理学院 1941111 李匡

135 经济管理学院 1941119 李晓燕

136 经济管理学院 1941104 张波

137 经济管理学院 1945101 王秋莹

138 经济管理学院 1743244 俞昕晖

139 经济管理学院 1943217 吴婧怡

140 经济管理学院 1943216 沈颖

141 经济管理学院 1944122 黄睿琳

142 经济管理学院 1944221 袁梦倩

143 经济管理学院 1944227 马倩倩

144 经济管理学院 1933108 朱耘颖

145 经济管理学院 1942217 尹梦纯

146 经济管理学院 1742247 汪国栋

147 经济管理学院 1942221 王晨奥

148 经济管理学院 1942224 赖丽洪

149 经济管理学院 1946118 余乐涵

150 经济管理学院 1946116 王欣悦

151 经济管理学院 1992428 刘畅

152 工程学院 1923117 王鑫涛

153 工程学院 1925211 梁修滔

154 工程学院 1925111 朱梦祥

155 工程学院 1928105 徐怡婷

156 工程学院 1928205 顾子怡

157 工程学院 1727216 陈润哲

158 工程学院 1922407 姜子昂

159 工程学院 1927201 俞秋妃

160 工程学院 1922121 陈天野

161 工程学院 1863230 姜嘉辉

162 工程学院 1922211 施冬凡

163 工程学院 1922417 孙建国

164 工程学院 1922101 王琳婧

165 信息学院 1951203 何敏

166 信息学院 1951315 王圣泽

167 信息学院 1951123 吴鸿

168 信息学院 1951114 李佳杭

169 信息学院 1953205 王冰妍

170 信息学院 1953218 陶翔

171 信息学院 1953228 唐鑫

172 信息学院 1953131 韦锡海

173 信息学院 1959225 胡祥

174 信息学院 1959102 王天怡

175 信息学院 1991246 薛冬阁

176 信息学院 1957125 庞博

177 信息学院 1957104 李梦婕

178 海洋文化与法律学院 1963308 张雯婕

179 海洋文化与法律学院 1963219 周雅琦

180 海洋文化与法律学院 1963215 张舒彤

181 海洋文化与法律学院 1963118 刘雪扬

182 海洋文化与法律学院 1963315 徐文静

183 海洋文化与法律学院 1963213 刘美琪

184 海洋文化与法律学院 1969112 何静怡

185 海洋文化与法律学院 1969221 张凡

186 海洋文化与法律学院 1969118 符泽羚

187 海洋文化与法律学院 1969109 杨锦锦

188 外国语学院 1961228 黄杰

189 外国语学院 1961312 高若桐

190 外国语学院 1961301 杨柳

191 外国语学院 1961226 陈奕宁

192 外国语学院 1962311 汪雅雯

193 外国语学院 1962305 薛芹

194 外国语学院 1962106 袁昕怡

195 外国语学院 1962111 陶泽慧

196 外国语学院 1960221 王成

197 外国语学院 1960216 王琴

198 爱恩学院 1991402 郭师妤

199 爱恩学院 1991211 陆恒婕

200 爱恩学院 1991320 李思远

公示期：2022 年 9 月 22 日至 2022 年 9 月 30 日。

如对上述推荐结果有异议，请于 2022 年 9 月 30 日 17:00 前反映。

联系电话：61900117

邮箱：jwc@shou.edu.cn。

校推免生遴选工作领导小组秘书处

2022 年 9 月 22 日

201 爱恩学院 1991310 朱雯慧

202 爱恩学院 1991348 孙笠程

203 爱恩学院 1991322 胥君玥

204 爱恩学院 1992229 耿露玲

205 爱恩学院 1992103 王艺霏

206 爱恩学院 1992330 孙傲雪

207 爱恩学院 1892309 彭媛

208 爱恩学院 1992245 桑子豪

209 爱恩学院 1992401 张雨点

210 爱恩学院 1992222 李忻妤

mailto:XXXX@shou.edu.cn